

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4397 Tymon Szczepański**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4397 Tymon Szczepański**

Miejscowość: **Raszków** | Województwo: **wielkopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Tymon jest dzieckiem rozwijającym się w spektrum autyzmu. Nasz synek urodził się w kwietniu 2020 roku, boryka się z wieloma zaburzeniami, które uniemożliwiają mu prawidłowy rozwój. Chłopczyk ma problemy z mową, trudno z nim nawiązać kontakt, występuje u niego dokuczliwa wybiórczość pokarmowa. Syn przejawia groźne dla siebie i innych napady złości, agresji i autoagresji.

Boryka się także z obniżonym napięciem mięśniowym w obrębie jamy ustnej i brzucha, przez co trudność sprawia mu jedzenie i przemieszczanie się - chłopczyk potrafi chodzić tylko na paluszkach. Jesteśmy pod kontrolą fizjoterapeuty, uczęszczamy na terapię integracji sensorycznej, a także na masaże, mające na celu poprawę czucia głębokiego. Na co dzień Tymon jest pod opieką przedszkola terapeutycznego, gdzie korzysta z wielu terapii w ramach wczesnego wspomaganie rozwoju. Chodzimy na prywatne zajęcia do logopedy, jesteśmy również w trakcie terapii Tomatisa.

Tymona w pierwszych latach życia spotkał trudny los, a my chcielibyśmy mu jak najlepiej pomóc. Chłopczyk potrzebuje wielu dodatkowych terapii, przede wszystkim logopedycznych i psychologicznych. Chcielibyśmy zgromadzić wystarczające fundusze, aby zapewnić mu turnus logopedyczny lub turnus Metodą Krakowską. Zgodnie z zaleceniami, rozważamy również hipoterapię ze zwierzętami, gdyż przynoszą one świetne efekty w wyciszaniu autoagresji. Nasze plany będziemy mogli zrealizować tylko z Waszą pomocą!

Będziemy wdzięczni za każdy gest,
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów, zgodnie z 60.	148. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 4397 TYMON SZCZEPAŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		